
Berry, Steve  Jantarová komnata americké romány
Fitzpatrick, Becca Nebezpečné lži americké romány

Howard, A. G. Krverůž americké romány

Koryta, Michael Tak chladná řeka americké romány
Ludlum, Robert Lazarova vendeta americké romány
West, Kasie Po tvém boku americké romány

Attar, Leylah Mlhy Serengeti americké romány
Newman, Judith Pro Siri, s láskou  americké romány
Enoch, Suzanne Nezkrotný horal americké romány

Adkins, Mary  Až to budeš číst americké romány

Castillo, Linda V troskách tornáda americké romány

Joukhadar, Jennifer Zeynab Mapa soli a hvězd americké romány

Deveraux, Jude Proměny srdce americké romány
Robb, J. D. Očistím tě od hříchu americké romány

Little, Elizabeth  Nejdražší dcera americké romány
Ludlum, Robert Bourneova moc. americké romány
Meacham, Leila Dlouhé stíny americké romány

Baden, Michael M. Posmrtná spravedlnost americké romány
Han, Jenny  Všem klukům, které jsem milovala americké romány

Wood, Barbara  Hra osudu americké romány

Kimbrough, Katheryn Sága rodu Phenwicků americké romány
Pollock, Donald Ray Nebeská hostina americké romány
Niven, Jennifer Tíha vesmíru  americké romány
Peters, Elizabeth Záhada sarkofágu americké romány
Rothchild, Sascha  Sladká pomsta americké romány

Picoult, Jodi  Vlk samotář americké romány
Wood, Barbara Zlatá země americké romány
Krauss, Nicole  Dějiny lásky americké romány

Welch, Jenna Evans  Láska & štěstí americké romány
Silva, Daniel Moskevská pravidla americké romány
Moriarty, Laura Gardedáma americké romány
McLaughlin, Emma Jak být dospělá americké romány

Bagshawe, Louise Kariéristky v akci anglické romány



Daniels, Lucy  Opuštěná kobylka anglické romány
Grey, Iona  Dopisy, které nikdo nečetl anglické romány

Kelk, Lindsey Mezi náma holkama anglické romány

Mayle, Peter Honba za Cézannem anglické romány
Perry, Tasmina Tajemný cizinec anglické romány
Scarrow, Alex Poslední světlo anglické romány

Shah, Hannah  Imámova dcera anglické romány
Vaughan, Sarah  Láska s chutí makronky anglické romány
Boyd, William Věčný neklid anglické romány

McDermid, Val, Bez krve na rukou anglické romány

Zahavi, Helen  Hříšný víkend anglické romány

Estes, Allison Stříbrné podkovy. 7, Kouzelný talisman anglické romány

Wood, Barbara  Poslední šamanka anglické romány
Plaidy, Jean Vítězná Viktorie anglické romány

Seeber, Claire  Macecha anglické romány
Kessler, Liz  Emily Vichrná a hrad v mlze anglické romány
Ley, Rosanna Návrat do Mandalaje anglické romány

Aston, Elizabeth Dcery pana Darcyho anglické romány
Seddon, Holly Snaž se nedýchat anglické romány

Johns, William Earl, Worrals v Orientě anglické romány

Hosseini, Khaled  Mořská modlitba anglické romány
McClure, Ken Záměna anglické romány
Robinson, Peter Pohled do tmy Peter Robinson, anglické romány
Cartland, Barbara Cesta do nebes anglické romány
McClure, Ken Vzkříšení anglické romány

Irwin, Sophie Jak si najít zámožného manžela  anglické romány
Obreht, Téa Tygrova žena anglické romány
Francis, Dick Divocí koně anglické romány

Cartmel, Andrew, Poslední deska anglické romány
Carter, Angela Moudré děti anglické romány
Dugas, Dionýz Zdravý život s babiččinými bylinkami atlasy
Kittl, Doris Jižní moře cestopis

Červenka, Jaromír Barevné rozcestníky cestopis



Žmolík, Václav Po česku II cestopis
Mortenson, Greg Tři šálky čaje cestopis

Cimický, Jan Truhla s tisíci zámky česká literatura

Cimický, Jan Poslední návrat česká literatura

Pittnerová, Vlasta V myslivnách česká literatura
Pittnerová, Vlasta Ve mlýnech česká literatura

Pelant, Ivo, Škola Na Výsluní česká literatura
Lustig, Arnošt  Propast česká literatura
Šabach, Petr Putování mořského koně česká literatura

Prouza, Petr Život střídá smrt česká literatura

Pekárková, Iva Multikulti pindy jedný český mindy české příběhy

Faltová, Blanka  Nezvi si vraha do života české romány

Saudková, Sára Zpocená záda české romány
Horák, Jakub Kočky jsou vrženy Jakub Horák české romány

Pospíšilová, Jarmila  Slepá bába české romány
Steinbauer, Boris Žena, která zmizela  české romány
R. R. Pornovláska české romány

Kopřivová, Martina Společnice české romány
Šindelářová, Adriana Kráska přichází české romány

Cubeca, Karel Kdo probudí hvězdy české romány

Trtílek, Pavel Poslední kniha české romány

Publikace Více než 1000 zajímavostí z historie dějiny
Cornwell, Patricia Daniels Stopa. Série Kay Scarpettová detektivka
Crouch, Blake Temná hmota detektivka
Hejcman, Pavel  Zlatá jáma detektivka

Němejc, Lubomír Rokokový nebožtík a jiné povídky detektivka
Patterson, James Šestý cíl detektivka
Pirincci, Akif Felidae detektivka

Rozkovec, Patrik Téměř dokonalý zločin detektivka
Simons, Paullina Ledové objetí detektivka
Sund, Erik Axl Skleněná těla detektivka
Štorkán, Karel  I panny zabíjejí detektivka

Ulrich, Jiří Č Vrah, smrt a jejich svědci detektivka



Kuťák, Jaroslav Smrt pod sedmým grýnem detektivka
Smetana, Miloš  Vraždy v zákulisí detektivka

Dreyer, Eileen Budu tvůj stín detektivka

Archer, Jeffrey Čas pomsty detektivka
Pakkanen, Outi Vrah na party detektivka
Zamora, Juan Případ rozhádaných spolužáků detektivka

Hardenová, Helena  Smrt ve vavřínovém lese detektivka
Dovrtělová, Miluše Smrt kazí obchod detektivka
Cílek, Roman Sen o šibenici  detektivka

Tachovská-Vestman  Kateřina: Když začalo pršet detektivka

Pears, Iain Záhada Berniniho busty detektivka
Coben, Harlan Mrtvá z Nevady detektivka
Dán, Dominik  Kráska a zvíře detektivka
Natt och Dag, Niklas, vlk a dráb detektivka

Bryndza, Robert Smrtící tajnosti detektivka
Hunter, Cara Někdo blízký detektivka
Mičanová, Daniela Smrt v recepci detektivka

Frühaufová, Martina Mejdan jako řemen detektivka
Gerhardsen, Carin Náledí detektivka

Ahnhem, Stefan Motiv X detektivka
Berry, Flynn Dvojí život detektivka

Stručovský, Martin Bez duše detektivka

Mezrich, Ben Sedm divů detektivka
Kopřiva, Štěpán Rychlopalba detektivka

Cílek, Roman Zásnuby se smrtí detektivka

Melander, Jakob Krvavý vítr Jakob Melander  detektivka

Marklund, Liza Prime time detektivka
Prošková, Hana Kopistnaté prsty detektivka
Ümit, Ahmet Istanbulské memento detektivka

Connolly, John Hněv andělů detektivka
Bauer, Jan Zachraňte krále detektivka

Lindell, Unni Temný muž detektivka

Jedlička, Ivan Milan Na počátku byla neřest detektivka



Kliment, Petr  Modřiny detektivka
Kuťák, Jaroslav  Magnolie z Masters detektivka

Seghers, Jan Příliš krásná dívka detektivka

Nesbø, Jo  Červenka. Série Harry Hole detektivka
Rowland, Laura Joh  Šógunova dcera detektivka
Cílek, Roman Žebřík ke stvořiteli detektivka

Houserová, Eva Zlo jako alibi detektivka
Doubková, Hana Vražedný podraz detektivka
Harris, Lee Vražda na Silvestra detektivka

Lee Carrell, Jennifer Shakespearova kletba detektivka

Crombie, Deborah Nutné jako krev detektivka

Lutz, John Noční mstitel detektivka

Cimický, Jan Vražedná past detektivka
Humphreys, James Tichý společník detektivka

Ježková, Barbara Pes a boží mlýny detektivka
Soukup, Jiří Smrt v dešti detektivka
Holt, Anne Požehnáni ti, kdož žízní detektivka

Robb, J. D Dostihne tě minulost detektivka
Lenormand, Frédéric Palác kurtizán detektivka

Bannalec, Jean-Luc Bretaňské poměry detektivka

Tursten, Helene Nevycházej po setmění detektivka
Pospíšilová, Jarmila Leopard nemění skvrny detektivka
Pryor, Mark  Knihkupec detektivka
Laird, Thomas Hlasy mrtvých detektivka
Bannalec, Jean-Luc  Bretaňské světlo : šestý případ  detektivka

Francis, Felix Spřízněni krví detektivka
Lenormand, Frédéric  Případy soudce Ti, detektivka
Hardenová, Helena Smrt nenachází slova detektivka

O'Bryan, Laurence  Istanbulská mozaika detektivka
Holt, Anne Smrt démona detektivka
Laird, Thomas Černý pes detektivka
Zábrana, Jan Vražda pro štěstí detektivka

Oswald, James: Přirozené příčiny detektivka



Osman, Richard Muž, který zemřel dvakrát detektivka

Crummenerl, Rainer Pirátská nauka dobrodružné romány

Merle, Robert  Ostrov dobrodružné romány
Morris Lucky Lucke. Jesse James dobrodružné romány

Zapletal, Miloš Cvoci dobrodružné romány
Santos, José Rodrigues dos Šifra samotného Boha dobrodružné romány
Rey-Magnan, Emmanuelle  Avignonské proroctví  dobrodružné romány

Énard, Mathias Kompas francouzské romány
Pancol, Katherine Muchachas francouzské romány

Pancol, Katherine Muchachas francouzské romány

Coulter, Catherine  Noční stín historický román
Dvořák, Otomar  Smrt ve stříbrné zbroji historický román

Goodwin, Daisy Má poslední vévodkyně historický román
Grant, Joan Marshall Okřídlený faraon historický román
Hoffman, Mary Barva krve historický román

Jordan, Ricarda Ranhojička historický román
McKinley, Tamara Neúprosný žár historický román

Rowland, Laura Joh Navoněný rukáv historický román
Wood, Barbara Vyvolená historický román
Hanibal, Jiří Velmož tří králů  historický román
MacGregor, Kinley Temný rytíř historický román

Green, Hilary Dvakrát královnou historický román
Francková, Zuzana Osudová láska historický román
Delaflotte Mehdevi, Anne Divadlo světla  historický román

Mougin, Véronique Kudy projde jehla historický román

Bauer, Jan  Pád císařova zetě historický román

Fremantle, Francesca Královnin gambit historický román
Dvořák, Otomar Hořící lilie historický román
Kent, Hannah Agnes historický román
Barnhill, Anne Clinard Zákon lásky historický román
Laureen, Anne Měsíc nad horami historický román
Benzoni, Juliette Vévodův talisman. Burgundský déma historický román



Harding, Thomas Dům u jezera  historický román
Klempera, Josef  Příběh velkovévodkyně Toskánské historický román

Pšeničková-Slavíková  Dávná sága historický román

Peters, Elizabeth Vládce hromů historický román
Hermanson, Marie Velká výstava historický román
Kinkel, Tanja Dcery Říma historický román

Rowland, Laura Róninova milenka historický román
Davis, Lindsey Bohyně odplaty historický román
Vondruška, Vlastimil Jménem krále historický román

Vondruška, Vlastimil Manželské zrcadlo historický román

Fielding, Joy  Zmizení Samanthy Shipleyové historický román

Špičková, Ivana Ztraceno v písku historický román

Kinkel, Tanja Synové vlčice historický román
Crosse, Tania Růže z Cherrybrooku historický román

Rowland, Laura Joh Samurajova žena historický román
Pamuk, Orhan Jmenuji se Červená historický román
Neubert, Robert Vítr čekající na déšť humor

Kovaříková, Jarka Třešňový kompot humor
Večeřová, Lenka Jeho Veličenstvo doktor humor

Desmarteau, Claudine Gustíkovy patálie humor

Wodehouse, P. G. Dívka v modrém humor

Paasilinna, Arto Stará dáma vaří jed humor
Taylor, Patrick Doktore, to je ale mazec! humor
Höschlová, Hana  Půjčovna mužů humor

Rohál, Robert Slavné filmové hlášky kinematografie

Goscinny, René Lucky Luke. Císař Smith komiksy
Winter-Neprakta Sek a Zula komiksy
Pohlreich, Zdeněk Vejce nebo slepice kuchařka
Suchý, Ondřej Pokrmy kořeněné smíchem kuchařka
Hrubešová, Markéta   Rebelka : kuchařka
Simonsohn, Barbara Stévie  kuchařka

Lavay, Martin Kdo zavraždil účastníky Djatlovovy expedice? literatura faktu



Procházková, Světlana Drátování návody
Kessler, Berit Bez dětí neodejdu německé romány

Martinek, Hilly Med v hlavě, marmeláda v srdci německé romány

Meyerhoff, Joachim
Kdy bude konečně zase všechno takové, jaké to nikdy 
nebylo německé romány

Georg, Miriam Světla na Labi : hanzovní rodinná sága německé romány

Wells, Benedict  Na konci samoty německé romány
Schramm, Karin  Láska na první haf!  o zvířatech
Lukavský, Radovan Moje nejmilejší verše poezie

Teisingerová, Zdenka Človíčkova dobrodružství a nové objevy pohádky

Štíplová, Ljuba Kouzelná lampa pohádky

Malý, Radek  František z kaštanu, Anežka ze slunečnic pohádky
Medzvecová, Dagmar Tisíc hlásků švitoří pohádky
Skwark, Dorota Obři a trpaslíci. Pořádek musí být! pohádky

Hanibal, Jiří Podivuhodná dobrodružství obra Burdyáše pohádky
Kobulejová, Hana Karolina  Bajky z pole i tůňky pohádky
Nezval, Vítězslav Věci, květiny, zvířátka a lidé pro děti pohádky

Publikace Pohádky pro holky pohádky
Murphy, Jill Čarodějnice školou povinné. 1. pohádky

Rožnovská, Lenka Kuřátko Ťutík pohádky
Motlová, Milada Pohádky z Čech a Moravy pohádky

Řezníčková, Daniela Hřebeček Kaštánek pohádky

Lindsay, Norman Kouzelná bašta, pohádky
Bumbová, Stanislava  Cesta za Krásným ostrovem pohádky

Moyzesová, Naďa Bratři obři a jiné pohádkové pověsti pohádky

Slabý, Zdeněk Karel Pohádkový detektiv pohádky

Kamow, F  Jen počkej! Na silnici pohádky
Kovářová, Daniela Oko za oko : justiční povídky povídky
Pittnerová, Vlasta Tři dcery povídky

Allison, Jennifer Pátračka Gilda  pro děti
Čemus, Otakar  České Vánoce pro děti

Emerson, Marcus Deník nindži ze šestky pro děti

Jakovleva, Marija Aleksandrovna Veselé experimenty na doma pro děti



Knister Čarodějnice Lilli čaruje pro děti
Lhotová, Dagmar  Kouzelné léto pro děti

Rigó, Béla Dobrodružství rodiny Smolíkovy pro děti

Small, Lily  Zvířátka z Kouzelného lesa pro děti
Smith, Alex T Bruno před kamerou pro děti
Wilkins, Kay Ripleyho záhady  pro děti

Wolde, Gunilla  Ema ve školce pro děti
Závadová, Kateřina Jak písmenka stromovala na bydláku pro děti
Meadows, Daisy Rubínka, červená víla pro děti

Meadows, Daisy Klementýnka, oranžová víla pro děti

Meadows, Daisy Olivka, zelená víla pro děti

Lindgren, Astrid  Svěřte případ Kallovi pro děti

Gohl, Christiane, Julie a bílý poník pro děti
Brooks, Ben Příběhy pro kluky pro děti

Publikace  5minutové příběhy pro děti
Hájková, Veronika  Krámek pana Smítka pro děti
Čekelová, Jana Na světě je krásně pro děti

Black, Jess Strážkyně krystalů. Nezbedné víly pro děti
Griffiths, Andy Ztřeštěný dům na stromě pro děti

Moriarty, Liane Vesmírné mise Nikoly Borůvkové pro děti

Luciani, Brigitte Pan Jezevec a paní Liška pro děti

Publikace Učím se číst. Robin slaví narozeniny pro děti
Vaněček, Michal  S dráčkem do pravěku pro děti
Brodecká, Lenka Hledá se hvězda pro děti
Blade, Adam  Vipero, ještěří stvůra pro děti

Lhotová, Dagmar  Robin, pes a já pro děti
Bradley, C. Alan Vražda není hra  pro děti
Tatíčková, Irena Krásné překvapení pro děti

Gardner, Sally  Křídla & spol. : vílí detektivní kancelář pro děti
Black, Jess  Strážkyně krystalů. Poslední drak pro děti
Wiese, Petra  Detektivové v sedlech pro děti
Schejbalová, Alena  O zvířátkách, sluníčku a noci tajemné pro děti

Brezina, Thomas  Případ pro tebe a Klub Tygrů pro děti



Marx, André Prokletí draka pro děti
Scheffler, Ursel Zločinec z modrého pokoje pro děti

Hník, Ondřej Můj atlas Česka pro děti

Boehme, Julia Nejchytřejší poník na světě Julia Boehme pro děti
Kopietz, Gerit Sídliště v ohrožení : Agáta a doktor Lupa pro děti
Komendová, Jitka Trable zamilované holky pro dívky

Lanczová, Lenka Hříšná touha pro dívky
Estes, Allison Stříbrné podkovy. 5, Záhada zlaté medaile pro dívky
Masini, Beatrice Staří a noví přátelé pro dívky

Estes, Allison Stříbrné podkovy. 3, Velké vítězství pro dívky

Masini, Beatrice Cesta do Londýna pro dívky

Mueller, Dagmar H.  Zuzka a poníci pro dívky

Brezina, Thomas Šíleně divocí andílci, pro dívky
Doyle, Larry  Miluji tě, Beth Cooperová pro dívky

Mueller, Dagmar H Zuzka a poníci, Zatoulané hříbátko pro dívky
Řeháčková, Věra Když spadne kluk rovnou z nebe pro dívky
Myracle, Lauren Dvanáct  pro dívky

Hecker, Frank Průvodce přírodou příroda
Ashworth, Adele Dokonalá partie romány pro ženy

Beverley, Jo  Utajený vévoda romány pro ženy

Beverley, Jo Snoubenka lorda Wraybourna romány pro ženy

Cartland, Barbara  Láska na vlnách romány pro ženy
Cole, Kresley Cena za rozkoš romány pro ženy
Černá, Jaroslava Sedmého sedmý romány pro ženy

Dunlop, Rory Co jsme si neřekli romány pro ženy

Enoch, Suzanne Šlechetný darebák romány pro ženy
Essex, Elizabeth Nebezpečná touha romány pro ženy
Fedler, Joanne Dámská jízda romány pro ženy
Howell, Hannah  Plamen z Vysočiny romány pro ženy
Jakoubková, Alena Poslední tango s Carmen romány pro ženy
Javořická, Vlasta Při západu slunce romány pro ženy

Javořická, Vlasta Vyhaslý krb romány pro ženy



Jeffries, Sabrina V princově loži romány pro ženy
Kawuloková, Jana Ta holka se snad zbláznila! romány pro ženy

Keleová-Vasilková Květiny pro Lauru romány pro ženy

Kleypas, Lisa Cizí muž v mém náručí romány pro ženy
Kleypas, Lisa Kouzlo podzimu romány pro ženy
Koudelková, Barbora Na rozcestí romány pro ženy

Krausová, Karin Babinec romány pro ženy
Kubátová, Táňa Počkej až za Lyon romány pro ženy
Laurens, Stephanie Všechno o lásce romány pro ženy

MacGregor, Kinley Rytířská čest romány pro ženy

McKinley, Tamara  Zaslíbená země romány pro ženy

Morsi, Pamela  Zpečetěno polibkem romány pro ženy

Nagyová-Džerengová, Petra Za to mi zaplatíš! romány pro ženy
Piloušková, Irena Hvězdy s nadějí romány pro ženy

Pittnerová, Vlasta Rézinka romány pro ženy
Quick, Amanda Místo nejtemnější romány pro ženy
Scanlan, Patricia S láskou tvá romány pro ženy

Steel, Danielle  Hotel Vendôme romány pro ženy
Weiner, Jennifer  Koho miluješ romány pro ženy

Calman, Stephanie Deník nemožné matky romány pro ženy

Coulter, Catherine  Noční požár romány pro ženy
Wylie, Jayel Nebezpečné kouzlo romány pro ženy
Javořická, Vlasta,  Modré z nebe romány pro ženy
Kejvalová, Tatiana Směju se a (ne)pláču romány pro ženy
Lansens, Lori Děvčata romány pro ženy

Quinn, Julia Před svatbou romány pro ženy
Cartland, Barbara Škola lásky romány pro ženy
MacGregor, Kinley Návrat krále romány pro ženy

Courths-Mahler, Hedwig Krásná slečna romány pro ženy
Howard, Linda Dokonalý muž romány pro ženy
Richards, Susan, Kůň, který si mě vybral  romány pro ženy
Monyová, Simona  Matka v krizi romány pro ženy

Steel, Danielle Únos romány pro ženy



Fröhlich, Susanne Věrnostní body romány pro ženy
Roberts, Nora, Zkouška důvěry romány pro ženy

Kubátová, Táňa,  Co je v domě romány pro ženy

Monyová, Simona, Konkurz na milence romány pro ženy
Drake, Shannon Sladká jako hřích romány pro ženy
Longhe, Aliena  Zahrada starých tajemství romány pro ženy

Kyzlinková, Marie Sestry romány pro ženy
Kyzlinková, Marie Bílý květ romány pro ženy
Körnerová, Hana Marie Carolina romány pro ženy

Cameron, Melissa  Půlnoc ve městě andělů romány pro ženy

Ahern, Cecelia Kdybys mě teď viděla romány pro ženy

Scanlan, Patricia, Rodinné křižovatky romány pro ženy

Steel, Danielle Pět dní v Paříži romány pro ženy
Michaels, Fern Vzdušné zámky romány pro ženy

Peinkofer, Michael Vítr a Pravda romány pro ženy
Beverley, Jo  Pán půlnoci romány pro ženy
Carré, Anne: Dámská jízda romány pro ženy

Court, Dilly Vánoční pohlednice romány pro ženy
Čerňanský, Roman Záměna romány pro ženy

Riley, Lucinda  Olivovník romány pro ženy

Lanczová, Lenka Život na ostro romány pro ženy
Quick, Amanda Stíny minulosti Amanda Quick romány pro ženy
Manning, Kate Madam X  romány pro ženy
Ashford, Jane Gwendelina romány pro ženy
Enoch, Suzanne Zkrocení šarmantního rebela romány pro ženy

Benková, Jana Druhá šance, lásko! romány pro ženy
Potterová, Alexandra Já a pan Darcy romány pro ženy
Keleová-Vasilková  Druhá romány pro ženy

Cabot, Meg Jak dokázat lásku romány pro ženy
Lowell, Elizabeth, Zmatek v srdci romány pro ženy
Quick, Amanda  Zátoka lží romány pro ženy
Gillerová-Brezníková, Katarína  Dotkni se mě, lásko romány pro ženy

Holt, Cheryl Pečeť hříchu romány pro ženy



Chadwick, Elizabeth Hranice odvahy romány pro ženy
Opplová, Josefa Klára vstává romány pro ženy

Staincliffe, Cath Největší laskavost romány pro ženy

Scanlan, Patricia Odpusť a zapomeň romány pro ženy
Beverley, Jo Vévoda romány pro ženy
Dal Cappelo, Laurence Doktorka Laura romány pro ženy

Kubšová, Zuzana Inženýrky v oběhu romány pro ženy
Mac Naught Kdo mi pomůže? romány pro ženy
Longinová, Helena  Navštívila jste již Bahamy, milostivá paní? romány pro ženy

Drake, Shannon Vítězný rytíř romány pro ženy

Steel, Danielle Uzavřený kruh romány pro ženy

Steel, Danielle Polibek romány pro ženy

Javořická, Vlasta  Otcovský dům romány pro ženy
Javořická, Vlasta Srdce hladová romány pro ženy

Garwood, Julie  Zámky romány pro ženy
Harrington, Kathleen Králův mstitel romány pro ženy
Sutcliffe, Katherine  Oddanost romány pro ženy

Pittnerová, Vlasta Statečná mlynářka romány pro ženy
Miller, Beth Žena, která začala žít romány pro ženy

Small, Bertrice  Okouzlené srdce romány pro ženy

Cartland, Barbara Princ a psík romány pro ženy
Birkner-Mahler, Frieda  Dvojité štěstí romány pro ženy
Small, Bertrice Zakázané radosti romány pro ženy
Vareille, Marie Láska ve světě lichých ponožek romány pro ženy
Collins, Jackie Plavba za všechny prachy romány pro ženy

Quick, Amanda Počestné lži. Série Společnost arkány romány pro ženy
McKinley, Tamara  Letní bouřka romány pro ženy
Coulter, Catherine Dědička Valcourtu romány pro ženy

Pradhan, Monica  I chytré ženy dělají hloupé věci romány pro ženy
Mason, Carol Tajnosti vdaných žen romány pro ženy
Long, Julie-Anne Vévoda na útěku romány pro ženy
Coulter, Catherine Takovým patří svět romány pro ženy

Vareille, Marie Někdy je hezké, že mě miluješ romány pro ženy



Courths-Mahler, Hedwig  Sestřenice Bettina romány pro ženy
Long, Kate Jak překousnout babičku romány pro ženy

Kinsella, Sophie  Báječné nakupování před svatbou romány pro ženy

Courths-Mahler, Hedwig Cesta za láskou romány pro ženy
Quick, Amanda Řeka to ví romány pro ženy
Zigman, Laura Animální přitažlivost romány pro ženy

Long, Kate Výměna manželek romány pro ženy
Cartland, Barbara Holubice lásky romány pro ženy
Nesvadbová, Barbara Pohádkář romány pro ženy

Sheridan, Mia  Ramsay romány pro ženy

Birkner-Mahler, Frieda Láska přišla jako bouře romány pro ženy

Bayer, Annette Papírové květy ruční práce

Hoffmannová, Vladislava: Odsouzený : příběh zoufalé matky skutečné příběhy
Soukup, Jiří Jak vraždí zloba skutečné příběhy

Guillou, Jan Velké století. IV, Klapky na očích švédské romány
Guillou, Jan Velké století. II, Norský dandy švédské romány
Guillou, Jan Velké století : III, Mezi červenou a černou švédské romány

Guillou, Jan Velké století. I, Stavitelé mostů švédské romány
Guillou, Jan Velké století. V, Modrá hvězda švédské romány

Worrall, Simon Nejčistší z lásek válečné romány

Reeman, Douglas Útok z moře válečné romány
Doncaster, Lucy Největší záhady světa záhady
Chmel, Ladislav  Irena Kačírková životopisy
Klein, Shelley  Nejkrutější diktátoři v dějinách životopisy
Pernes, Jiří O trůn a lásku  životopisy

Schad, Martha  Císařovna Alžběta a její dcery životopisy
Zídek, Petr  Po boku životopisy
David, Michal Život nonstop životopisy

Sanson, Charles-Henri  Paměti pařížských katů životopisy
Kovaříková, Blanka Vladimír Ráž životopisy
Sovák, Jiří Sovák a jeho spisy, aneb, Léčba smíchem životopisy
Junek, Václav Čeněk Šlégl  životopisy

Sacher, Richard Válka celebrit životopisy



Kovařík, Jiří: Richard III. : vrah, či oběť? životopisy
Kostrhun, Jan Jožka Černý životopisy

Pozzo di Borgo, Philippe Druhý dech a Ďábel strážný životopisy


